Praça 1º de Maio | 8500-543 Portimão | Tel. 282 470700, Fax 282 470792 | www.cm-portimao.pt

S/referência S/ comunicação de N.º Oficio N.º de Registo NIPG data

  16357/14 19259 27822/14 2014/10/28

Documento expedido por via digital

Assunto: “MOCÃO DOS MEMBROS ELEITOS PELO BLOCO DE ESQUERDA,SOBRE

PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIOS NA URBANIZAÇÃO COCA MARAVILHAS -

BOCAS DE INCÊNDIO”

Para os efeitos tidos por convenientes, junto se envia a V.Ex.ª cópia do e-mail, datado

de 10/10/2014, enviado a esta Câmara Municipal, pela EMARP, sobre o assunto

mencionado em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos

Por subdelegação de assinatura

do Sr. Diretor de Departamento de Serviços de Suporte

DSS/SASM/MC/1395/2014

Exmo. Sr. ou Sr.ª:

JUNTA DE FREGUESIA DE PORTIMÃO
alvaro.bila@jf-portimao.pt

2014,SEA,S,DG,19259

2014,SEA,S,DG,19259

2014,SEA,S,DG,19259